PAGE
2

14 ноября 2011 г.                                                                              1678

О мерах по реализации
Указа Президента
Республики Беларусь
от 9 августа 2011 г. № 348
Во исполнение Указа Президента Республики Беларусь
от 9 августа 2011 г. № 348 «О мерах по организации сбора, хранения неэксплуатируемых транспортных средств и их последующей утилизации» (далее – Указ) Витебский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Администрациям Железнодорожного, Октябрьского, Первомайского районов города Витебска совместно с унитарным коммунальным производственным предприятием «Витебское городское жилищно-коммунальное хозяйство», дочерними коммунальными унитарными жилищными ремонтно-эксплуатационными предприятиями «ЖРЭТ Железнодорожного района», «ЖРЭТ Октябрьского района», «ЖРЭТ Первомайского района» города Витебска обеспечить выполнение требований Указа с момента выявления неэксплуатируемых транспортных средств до снятия их
с учета в Государственной автомобильной инспекции и последующей утилизации в соответствии с территориальной принадлежностью.
2. Определить местом хранения неэксплуатируемых транспортных средств охраняемую площадку для хранения автотранспорта унитарного коммунального транспортного предприятия «Витебское трамвайно-троллейбусное управление» по ул. С.Панковой.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить
на отдел жилищно-коммунального хозяйства Витебского городского исполнительного комитета.
Председатель

     В.П.Николайкин
Исполняющий обязанности
управляющего делами

     В.Н.Петюль
Цыбульский 37 02 41
Мамаев 36 96 99

АП 14.11.2011